20,4: 145, 146, 147, 154,  
164  
25,1: 160  
27,2: 81  
30,2: 167  
30,3: 162  
30,4: 88  
31,2: 102, 157  
33,4: 24, 70, 166  
34,5: 88, 89  
39,3: 89  
41,4: 90  
41,5: 88  
42,1: 44  
42,4: 88  
43,1: 44  
43,2: 132  
43,3: 90, 147  
44,2: 146, 164  
44,4: 45  
45,2: 102, 145, 153, 162  
45,4: 166  
50,3: 88  
51,4: 88, 90  
51,5: 160  
52,1: 157  
52,3: 125, 160  
52,5: 86  
53,3: 160  
53,5: 103  
54,3: 90  
55,2: 93

*Cat. bap. = Catecheses  
baptismales a. 390*

1,18: 160  
1,26: 84  
1,33: 82, 84  
1,40: 160  
2,8: 160  
2,10: 26  
2,20 f.: 86  
4,6: 160  
5,1 f.: 81  
5,26: 160  
6,19: 151  
8,1-6: 72  
8,8: 147

*Catech. = Catecheses ad  
illuminandos a. 387*

1,3: 103  
1,5: 102  
2,1: 166  
2,4: 162, 163  
2,5: 86, 160

*Contra Jud. = Contra  
Judaeos et Gentiles a. 386*

1: 89  
6: 124, 158, 167  
7: 124  
12-14: 124  
16 f.: 124

*Contra lud. = Contra  
ludos et theatra a. 399*

1: 160  
3: 166

*Cum presb. = Cum pres-  
byter fuit ordinatus a. 386*

1: 12, 33, 42, 103  
3: 102  
4: 70, 117, 119, 156, 161

*Cum Sat. = Cum Saturni-  
nus et Aurelianus a. 400*

2: 96  
3: 101  
4: 89

*De Anna = Sermones  
de Anna a. 387*

1,2: 90  
1,4: 89, 90  
1,5: 102  
2,1: 88, 90  
2,3: 88  
4,6: 132  
5,2: 166

*De asc. = In ascensionem  
Domini a. 386-397*

5: 102

*De chan. = Homilia de  
Chananaea a. 404-407*

4: 88, 125  
5: 88, 90, 125

*De compar. = De com-  
paratione regis cum mona-  
cho a. 375*

1: T 1 S. 17  
9, 70, 82, 84, 87, 91, 99,  
100, 143, 144  
2 f.: T 2 S. 17  
9, 77, 78, 100, 101, 111,  
124, 143, 144, 149, 156,  
159, 160, 165  
3 f.: T 3 S. 17 f.  
9, 73, 74, 78, 81, 93, 96,  
100, 111, 158, 159, 164,  
165, 174

4: T 4 S. 18  
9, 69, 72, 73, 74, 75, 76,  
77, 78, 85, 91, 95, 100,  
101, 103, 111, 144, 160,  
164

*De compunct. = De com-  
punctione a. 377*

1,1: 55, 94, 102, 143  
1,2: 13  
1,3: 90  
1,6: T 56 S. 56  
9, 12, 55, 77, 81, 83, 144,  
153, 160, 161, 162, 165,  
176  
1,7: 101, 143, 144, 160,  
162, 166  
1,9: 88, 91, 142, 144, 152  
1,10: 83, 144  
2,1: 85, 101, 132, 142, 158,  
161  
2,2: 85, 92, 94, 99, 100,  
101, 143, 162  
2,3: 83  
2,4: 103  
2,5: 162  
2,7: 103

*De contin. = De continen-  
tia a. 399*

100

*De cruce = In cruce et  
latronem a. 388*

1,3: 90, 103  
1,5: 143  
2,2 f.: 90

*De Dav. = De Davide  
et Saule a. 387*

1,1: 90  
1,5: 161  
1,6: 72  
1,7: 88  
2,4: 88  
3,5 f.: 88

*De glor. = Homilia de  
gloria a. 386-397*

1: 89, 124  
3: 89

*De imb. diab. = De imbe-  
cillitate diaboli a. 386-397*